Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Hrs/Can Servicio

Pintura paredes y techos.

Presupuesto

A:

Fecha

Edificacién y urbanismo Ribera S.L.
C/Virgen de los desamparados n? 22, Riba Roja del turia. CP 46190 Valencia.

Cif B-96458245.
info@construccionsribera.com

Reparacion de grietas, fisuras , golpes y eliminaciéon de manchas de humedad asi como

305 reparacion de descorchados en paredes y techos. Acabado final con varias pasadas de pintura
plastica lavable mate blanca en techos y color en paredes. Colores a elegir por la propiedad.
Todo este proceso previo encintado de rodapié y puerta, tapado de suelos y finalmente recogida

de los mismos y limpieza.

1 Pintado de puerta pricipal parte interior.
1 Pintado de ventana.
2 Pintado de muro exterior zona balcon.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Tarifa/Precio

4,00€

80,00€

80,00€

40,00€
SubTotal
IVA
Total

PRE_2021-20
marzo 22, 2021

SubTotal

1.220,00€

80,00€
80,00€
80,00€

1.460,00€
306,60€

1.766,60€
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