Proyectos Herranz & TQ SL

 Presupuesto
 PRE_2021-20

 Fecha
 marzo 22, 2021

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Δ:

Edificación y urbanismo Ribera S.L. C/Virgen de los desamparados n^2 22, Riba Roja del turia. CP 46190 Valencia. Cif B-96458245. info@construccionsribera.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
305	Pintura paredes y techos. Reparación de grietas, fisuras , golpes y eliminación de manchas de humedad así como reparación de descorchados en paredes y techos. Acabado final con varias pasadas de pintura plástica lavable mate blanca en techos y color en paredes. Colores a elegir por la propiedad. Todo este proceso previo encintado de rodapié y puerta, tapado de suelos y finalmente recogida de los mismos y limpieza.	4,00€	1.220,00€
1	Pintado de puerta pricipal parte interior.	80,00€	80,00€
1	Pintado de ventana.	80,00€	80,00€
2	Pintado de muro exterior zona balcon.	40,00€	80,00€

Total	1.766,60€
IVA	306,60€
SubTotal	1.460,00€

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.